
BUS 389 Dippoldiswalde - Reinhardtsgrimma - Schlottwitz - Glashütte Dippoldiswalde Am Gymnasium

An Samstagen, Sonn- und Feiertagen sowie 24. und 31. Dez Linie außer Betrieb
Gültig ab 15.12.2024

MONTAG - FREITAG

Kurs

VERKEHRSHINWEIS

Dippoldiswalde Am Gymnasium (2)
Dippoldiswalde Busbf. (5)  an
Oberhäslich Gasthof (2)
Oberhäslich Reinberger Str (1)
Reinberg Wendeplatz
Reinholdshain Gewerbegebiet

Reinholdshain Mitte
Reinholdshain Brücke

Reinholdshain Schule
Reinholdshain Brücke
Reinholdshain Kindergarten
Reinholdshain Oberdorf

Hirschbach Oberdorf (Ri. Reinhardtsgrimma)
Hermsdorf am Wilisch Mühlweg
Hirschbach Hermsdorfer Straße

Reinh.gr. Az Hirschbachmühle
Hausdorf/Dippold. Niederdorf
Hausdorf/Dippold. Wendeplatz  an

Hausdorf/Dippold. Ziegeleigut
Reinhardtsgrimma Buschhaus
Reinhardtsgrimma Neue Häuser
Reinhardtsgrimma Schule  an

Cunnersdorf Am Gründel
Cunnersdorf bei Glashütte (1)
Cunnersdorf bei Glashütte (2)
Schlottwitz Cunnersdorfer Str
Schlottwitz Platz des Friedens

Schlottwitz Neue Mittelstraße
Glashütte Abzw Rückenhain
Glashütte Abzw Dittersdorf
Glashütte Turnhalle
Glashütte Bahnhof / Busbahnhof  an

708

S

7.17
7.21

7.25

7.26
7.28

7.29

330

S

11.49

11.52
11.53

11.55
11.56
11.57

12.04

332

S

12.45

12.49
12.50
12.52

12.56
12.57
12.58
12.59

13.06

335

S

13.10
13.14
13.19
13.20
13.22

13.26

13.30
13.34
13.38

13.41
13.45
13.46

13.47
13.48
13.50
13.52

13.55
13.57
13.58
14.02
14.04

14.06
14.08
14.09
14.11
14.14

339

S

14.07
14.11
14.19
14.20
14.22

14.26

14.30
14.34
14.38

14.41
14.45
14.46

14.47
14.48
14.50
14.52

14.55
14.57
14.58
15.02
15.04

15.06
15.08
15.09
15.11
15.14

144

S

15.10
15.14

15.18

15.19
15.21

15.25
15.29
15.33

15.36

15.41

15.44
15.46
15.47
15.51
15.53

15.55
15.57
15.58
16.00
16.03

S nur an Schultagen

Zug Tram BUS

Änderungen vorbehalten
Alle Angaben ohne Gewähr

Mehr Infos: www.vvo-online.de . InfoHotline: 0351 - 85 26 555

04.03.2025 18:38:5323-389-2
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